Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 13.01.2020 k1.
Oppdatert per: 13.01.2020 kl.

Kommune: 5054 INDRE FOSEN

Gnr: 275 Bnr: 146

08.14
08.14

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2018/419014-1/200
08.02.2018 21.00

HEFTELSER

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

VEDERLAG: NOK 0

INDRE FOSEN KOMMUNE

ORG.NR: 944 305 483

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas & kun ha historisk betydning,

eller som vedrgrer en matrikkelenhets grenser og areal,

denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

er ikke overfegrt til

Servitutter tinglyst pa hovedbruket/avgivereiendommen f@r fradelingsdatoen,

eller fgr eventuelle arealoverfgringer,

er heller ikke overfgrt.

Disse finner

du pa grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

2009/965889-1/200
15.12.2009

2019/1516750-8/200
17.12.2019 21.00

2013/726502-1/200
30.08.2013

2018/1375346-1/200
08.10.2018 21.00

GRUNNDATA

1980/9976-1/67
14.10.1980

1980/9978-1/67
14.10.1980

1980/9979-1/67

* *

RETTIGHET
RETTIGHETSHAVER: NORDIC POWER AS
ORG.NR: 914 341 183

Avtale om leie av fallrettigheter i Innerelva fra

Raunosa ca kote 84, til sjeen. Varighet er 75 ar fra

tidspunkt for igangsettelse av kraftverket.

forlengelse.
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

TRANSPORT

FRA: FJELLKRAFT LEKSVIK KS
ORG.NR: 992 257 571

TIL: NORDIC POWER AS
ORG.NR: 914 341 183

ERKLERING/AVTALE
RETTIGHETSHAVER: TENSIO TN AS
ORG.NR: 988 807 648

Best.

om

Overenskomst om plassering av transformatoranlegg og

tilhgrende kabelanlegqg.
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM NETTSTASJON
RETTIGHETSHAVER: TENSIO TN AS
ORG.NR: 988 807 648

Avtale om nettstasjon 70540 Idrettshallen

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

REGISTRERING AV GRUNN

DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:5054 GNR:275

BNR:1

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:5054 GNR:275

BNR:147

REGISTRERING AV GRUNN
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune: 5054 INDRE FOSEN

Gnr: 275 Bnr: 146

14.10.1980

1996/9233-2/67
23.10.1996

1998/4923-1/67
01.07.1998

2003/1108-1/67
06.02.2003

2012/749633-1/200
12.09.2012

2015/87453-1/200
30.01.2015

2018/137871-1/200
01.01.2018 00.00
2019/43882-1/200
10.01.2019 21.00

2020/1969613-1/200
10.01.2020 21.00

2020/1969656-1/200
10.01.2020 21.00

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:5054 GNR:275
BNR:148

MALEBREV
Fradeling av gnr. 75 bnr. 166 fra bl.a. d.b.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

GRENSEJUSTERING
Gnr. 75 bnr. 146 avgir 809,40 m2 til gnr. 75 bnr. 148
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

GRENSEJUSTERING
Gnr. 75 bnr. 146 avgir 99,41 m2 til gnr. 75 bnr. 114
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:5054 GNR:275
BNR:199

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:5054 GNR:275
BNR:205

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLIGERE: KNR:1718 GNR:75 BNR:146

AREALOVERF@ZRING
AREAL OVERF@RT TIL: KNR:5054 GNR:275 BNR:116
VEDERLAG: NOK 2 520

AREALOVERFZRING
AREAL OVERF@RT TIL: KNR:5054 GNR:275 BNR:205
VEDERLAG: NOK 0

AREALOVERF@ZRING
AREAL OVERF@RT FRA: KNR:5054 GNR:275 BNR:205
VEDERLAG: NOK 0

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,

gjelder sarskilte prioritetsregler,

tredje ledd.
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